
 

ANUNCIO DE LA LISTA DEFINITIVA 

 

Por Resolución de Alcaldía n.º 37/2022 de fecha 6 de febrero de 2022, se ha aprobado la relación 
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso de selección para la formación de una 
bolsa de Educadores/as de la Casita de Niños de Chinchón,  composición de Tribunal  y fecha del  
ejercicio, del tenor literal siguiente: 

“Expirado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  de  admisión  para  las  pruebas  de  selección  de  
personal  para  la  formación  de  una  Bolsa  de  Trabajo  de  EDUCADORES/AS  INFANTILES  DEL 
AYUNTAMIENTO DE CHINCHÓN PARA LA CASA DE NIÑOS  para cubrir posibles vacantes. 

En fecha 25 de agosto de 2021 el Alcalde emite Resolución por la que aprueba la lista provisional de 
aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento, que es publicada en fecha 2 de septiembre de  
2021.

Expirado el plazo de presentación de formulación de alegaciones para los aspirantes y de conformidad  
con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía n.º 
110/20 de fecha 16 de febrero de 2020, y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril,  
Reguladora de las Bases del Régimen Local, 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

 

ASPIRANTES ADMITIDOS

CIF Nombre
Registro de 
Entrada

Fecha de 
Entrada

5032…. AINHOA ARINA GOMEZ 2021-E-RE-393
30/05/2021 
09:57

4745…. AINOA CAMBA CAMARILLO 2021-E-RE-480
15/06/2021 
13:43

7006…. ALBA NAVARRO SANTANDER
2021-E-RC-
3022

02/06/2021 
13:32

5346….. ALICIA OSMA SIMON 2021-E-RE-429
06/06/2021 
16:24

7082…. ANA BELEN GARCIA RODRIGUEZ
2021-E-RC-
3341

15/06/2021 
09:28

0904…. ANA MARIA MORA MARQUEZ
2021-E-RC-
3071

04/06/2021 
11:43

Ayuntamiento de Chinchón
Plaza Mayor, 3, Chinchón. 28370 (Madrid). Tfno. 918940084. Fax: 918940887 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
5Y

X4
K3

JA
2C

AP
H

M
C

W
XF

G
KE

P7
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hi
nc

ho
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
13

 



7005…. ANGELA MARTINEZ DIAZ
2021-E-RC-
3305

14/06/2021 
09:27

5113…. ANGELA SANCHEZ MORENO
2021-E-RC-
3230

10/06/2021 
11:48

5033…. ARACELI DEL MORAL ALGAR
2021-E-RC-
3391

16/06/2021 
10:19

7087…. ARACELI HERNANDEZ SANCHIDRIAN 2021-E-RE-460
11/06/2021 
11:13

4683…. ARANZAZU ACICOLLA PEREZ
2021-E-RC-
3200

10/06/2021 
07:46

8007….. AURORA RODRÍGUEZ PALACIOS
2021-E-RC-
3291

14/06/2021 
07:55

5054…. BEATRIZ DEGANO NUÑEZ
2021-E-RC-
3393

16/06/2021 
11:17

0194…. BEATRIZ GARCÍA PALACIOS
2021-E-RC-
3276

11/06/2021 
11:43

5010…. BEATRIZ RUBIO JIMENEZ 2021-E-RE-412
01/06/2021 
20:53

4686…. BELINDA FEIJOO MARIN
2021-E-RC-
3163

08/06/2021 
12:06

5106….
CARLOS ANGEL LOPEZ MANZANARES 
CARTON

2021-E-RC-
2985

02/06/2021 
07:55

7103…. CARMEN RODRIGUEZ DOMINGUEZ 2021-E-RE-380
27/05/2021 
14:01

0903…. CINTIA MARTIN CALVO
2021-E-RC-
3277

11/06/2021 
11:49

0194…. CRISTINA CHAMORRO PEIRO 2021-E-RE-473
14/06/2021 
20:21

2568….. CRISTINA LORENTE CEDENA
2021-E-RC-
3424

17/06/2021 
10:30

5088…. DELIA MARIA VILLAVERDE GARCIA
2021-E-RC-
3192

09/06/2021 
12:50

Ayuntamiento de Chinchón
Plaza Mayor, 3, Chinchón. 28370 (Madrid). Tfno. 918940084. Fax: 918940887 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
5Y

X4
K3

JA
2C

AP
H

M
C

W
XF

G
KE

P7
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hi
nc

ho
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
13

 



7005…. DOLORES MARTÍNEZ VELASCO 2021-E-RE-389
29/05/2021 
11:55

7008…. ELENA MORATO GONZALEZ
2021-E-RC-
3315

14/06/2021 
12:18

5099…. ELIZABETH MONTERO MALDONADO
2021-E-RC-
3352

15/06/2021 
10:09

0393…. ESTER GOMEZ ORTEGA
2021-E-RC-
3114

07/06/2021 
11:06

0262…. ESTHER GARCIA GONZALEZ
2021-E-RC-
3090

07/06/2021 
09:44

7042…. ESTIBALIZ RODRIGUEZ FUENTES
2021-E-RC-
3089

07/06/2021 
09:40

4746…. EVA MARIA CARBONELL VERGARA
2021-E-RC-
2958

01/06/2021 
09:35

5356…. EVA MARIA SANCHEZ PANES 2021-E-RE-428
05/06/2021 
21:17

4686…. EVA MARIA TRUJILLO BUITRAGO 2021-E-RE-430
06/06/2021 
17:40

0724…. EVA SARRO COELHO
2021-E-RC-
3500

21/06/2021 
11:15

7088…. EVA VAQUERO SANTOS
2021-E-RC-
3254

11/06/2021 
09:48

0569…. FATIMA GARCIA DEL CASTILLO LOPEZ
2021-E-RC-
3156

08/06/2021 
11:19

5054…. FATIMA RAMIREZ RUIZ 2021-E-RE-458
11/06/2021 
01:00

5428…. GEMA ADAME PRUDENCIO 2021-E-RE-454
10/06/2021 
10:22

4683…. GEMA VELASCO DE MINGO 2021-E-RE-482
15/06/2021 
21:41

5020…. GEMA VICENTE RODRIGUEZ
2021-E-RC-
3224

10/06/2021 
11:12

Ayuntamiento de Chinchón
Plaza Mayor, 3, Chinchón. 28370 (Madrid). Tfno. 918940084. Fax: 918940887 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
5Y

X4
K3

JA
2C

AP
H

M
C

W
XF

G
KE

P7
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hi
nc

ho
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
13

 



5012…. HELGA PEREZ GONZALEZ
2021-E-RC-
3422

17/06/2021 
09:58

5097…. INMACULADA LLORENTE GUIJARRO 2021-E-RE-456
10/06/2021 
14:34

7035…. INMACULADA RIVERA RICO
2021-E-RC-
2905

28/05/2021 
10:14

4685…. IRENE GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ
2021-E-RC-
2997

02/06/2021 
10:11

0904…. ISABEL FERNANDEZ TORRES
2021-E-RC-
2883

28/05/2021 
07:41

4573…. ISABEL MARIA PERALVAREZ RIVAS 2021-E-RE-440
07/06/2021 
19:01

4457…. JANIRE MICHEO ALCON
2021-E-RC-
3317

14/06/2021 
12:26

4510…. JAVIER ZARABOZO CALLEJAS
2021-E-RC-
3091

07/06/2021 
09:50

1184…. JESICA SÁNCHEZ BAENA
2021-E-RC-
3380

16/06/2021 
07:53

5062…. JESSICA ROBLES GOMEZ 2021-E-RE-484
15/06/2021 
22:23

7424…. JORGE GALVAÑ TORRES
2021-E-RC-
2941

31/05/2021 
10:45

5314…. JUAN PABLO SERRANO BATALLA 2021-E-RE-469
14/06/2021 
11:41

5345…. JUDITH HERRANZ HERRAIZ
2021-E-RC-
3466

18/06/2021 
07:58

0252…. JULIA OLIVER ALBERCA
2021-E-RC-
3253

11/06/2021 
09:45

0229…. JÉNNIFER CABRERO SALEGUI
2021-E-RC-
3199

10/06/2021 
07:46

0627…. LARA MORENO PERNIA
2021-E-RC-
3388

16/06/2021 
09:58

Ayuntamiento de Chinchón
Plaza Mayor, 3, Chinchón. 28370 (Madrid). Tfno. 918940084. Fax: 918940887 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
5Y

X4
K3

JA
2C

AP
H

M
C

W
XF

G
KE

P7
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hi
nc

ho
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
13

 



5382…. LARA PEREZ RODRIGUEZ 2021-E-RE-425
05/06/2021 
12:11

0273…. LARA VELA BREA
2021-E-RC-
3045

03/06/2021 
12:06

7005…. LAURA LOPEZ SEPULVEDA
2021-E-RC-
3051

03/06/2021 
13:54

5301….. LAURA MARTIN GONZALEZ
2021-E-RC-
3420

17/06/2021 
09:37

5088…. LAURA MUÑOZ BERNAL
2021-E-RC-
3055

04/06/2021 
09:37

2961…. LAURA VILLEGAS MOTERO
2021-E-RC-
3086

07/06/2021 
08:12

3022…. LEONOR LOZANO MORILLO 2021-E-RE-399
31/05/2021 
13:23

0627…. LIDIA SALIDO JIMENEZ
2021-E-RC-
3392

16/06/2021 
10:41

7193…. LUCIA BLANCO AGUILAR 2021-E-RE-477
15/06/2021 
11:55

5288…. LYDIA ARIAS JARAMILLO
2021-E-RC-
3027

03/06/2021 
09:31

0194…. LYDIA GOMEZ GARCIA
2021-E-RC-
3183

09/06/2021 
11:23

1184…. MARIA BREA CARRALERO
2021-E-RC-
3346

15/06/2021 
09:54

7006….
MARIA DE LOS ANGELES MORENO 
IGLESIAS

2021-E-RE-394
30/05/2021 
12:09

5047….
MARIA DELOS ANGELES FERNANDEZ 
IBAÑEZ

2021-E-RC-
3147

08/06/2021 
09:58

0391…. MARIA ESTHER ROMO MORCILLO
2021-E-RC-
3026

03/06/2021 
09:23

0885…. MARIA INMACULADA SILVERO DURAN
2021-E-RC-
3300

14/06/2021 
08:26

Ayuntamiento de Chinchón
Plaza Mayor, 3, Chinchón. 28370 (Madrid). Tfno. 918940084. Fax: 918940887 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
5Y

X4
K3

JA
2C

AP
H

M
C

W
XF

G
KE

P7
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hi
nc

ho
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
13

 



5047…. MARIA JESUS MARTINEZ VILLOSLADA
2021-E-RC-
3477

18/06/2021 
11:50

5047…. MARIA JOSE CLEMENTE MORALES 2021-E-RE-461
13/06/2021 
11:13

5100…. MARIA JOSE DEL NERO MONTES
2021-E-RC-
2953

31/05/2021 
13:03

0906…. MARIA ROMERO GARRIDO
2021-E-RC-
2939

31/05/2021 
10:34

5022…. MARIA ROMERO GIL 2021-E-RE-453
09/06/2021 
22:47

7004…. MARIA VICTORIA RUIZ VELILLA
2021-E-RC-
3316

14/06/2021 
12:18

5016…. MARIA YOLANDA ZAPARDIEL LOPEZ
2021-E-RC-
3248

11/06/2021 
09:05

7006…. MARINA CASADO EXPOSITO 2021-E-RE-402
31/05/2021 
23:10

5056…. MARINA VELAZQUEZ CASTILLO
2021-E-RC-
3121

07/06/2021 
12:02

7005…. MARTA CARRASCO COLLADO
2021-E-RC-
2971

01/06/2021 
11:55

4722…. MARTA GARCIA HERVAS
2021-E-RC-
3421

17/06/2021 
09:46

0264…. MARTA PALACIOS CANGAS
2021-E-RC-
3366

15/06/2021 
11:47

5048…. MARÍA SÁNCHEZ-CAÑETE CALLEJO 2021-E-RE-455
10/06/2021 
12:05

5343…. MELISA BRAVO PÈREZ
2021-E-RC-
3328

15/06/2021 
07:56

0192…. MERCEDES CARCHENILLA BELTRAN
2021-E-RC-
3025

03/06/2021 
09:22

5289…. MERCEDES TORRES PARIS
2021-E-RC-
2983

01/06/2021 
13:48

Ayuntamiento de Chinchón
Plaza Mayor, 3, Chinchón. 28370 (Madrid). Tfno. 918940084. Fax: 918940887 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
5Y

X4
K3

JA
2C

AP
H

M
C

W
XF

G
KE

P7
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hi
nc

ho
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
13

 



5047…. Mª ANGELES FERNANDEZ PORTILLO
2021-E-RC-
3046

03/06/2021 
12:17

0183…. Mª DOLORES GIL REGO
2021-E-RC-
3258

11/06/2021 
10:11

0224…. Mª DOLORES MENA VEGA
2021-E-RC-
3312

14/06/2021 
10:55

5296…. Mª TERESA TORRES JARA
2021-E-RC-
3482

18/06/2021 
12:15

4744…. NATALIA CUESTA ESCRIBANO 2021-E-RE-481
15/06/2021 
17:36

7147…. NATALIA GUTIERREZ ALVAREZ
2021-E-RC-
3201

10/06/2021 
07:56

1658…. NATALIA MERINO MORENO 2021-E-RE-386
28/05/2021 
13:15

0255…. NATALIA RODRIGUEZ PEREZ
2021-E-RC-
3389

16/06/2021 
10:01

5047…. NATALIA SEGOVIA GOMEZ
2021-E-RC-
3302

14/06/2021 
09:08

5236…. NATALIA VILLALOBOS VENCELA 2021-E-RE-426
05/06/2021 
12:58

1551…. NAZARET FERNANDEZ ESTEBAN 2021-E-RE-411
01/06/2021 
16:40

4939…. NEREA MARTIN VAZQUEZ SANZ
2021-E-RC-
3280

11/06/2021 
12:02

5098…. NOELIA RAMOS SANJOSE
2021-E-RC-
2951

31/05/2021 
12:41

4704…. NURIA BARRIO CABELLO 2021-E-RE-407
01/06/2021 
13:02

5342…. NURIA PERNIA SÁNCHEZ 2021-E-RE-431
06/06/2021 
22:13

5005….
PALOMA RAQUEL PERUCHA 
GONZALEZ

2021-E-RC-
3250

11/06/2021 
09:21

Ayuntamiento de Chinchón
Plaza Mayor, 3, Chinchón. 28370 (Madrid). Tfno. 918940084. Fax: 918940887 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
5Y

X4
K3

JA
2C

AP
H

M
C

W
XF

G
KE

P7
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hi
nc

ho
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
13

 



0569…. PATRICIA CORBELLA CARRERO
2021-E-RC-
3117

07/06/2021 
11:23

0392…. PATRICIA ESTEBAN GARCIA
2021-E-RC-
3308

14/06/2021 
10:07

5288…. PENELOPE PATRICIA CASERO NIETO 2021-E-RE-465
13/06/2021 
20:53

5199…. RAQUEL DEL MORAL RINCON
2021-E-RC-
3044

03/06/2021 
11:50

4808…. RAQUEL MARTIN GARCIA
2021-E-RC-
3092

07/06/2021 
09:52

4704…. REBECA GOMEZ SANCHEZ
2021-E-RC-
3218

10/06/2021 
10:42

7006…. REBECA TRUJILLO TOBA 2021-E-RE-446
08/06/2021 
19:29

0529…. ROCIO COBOS GARCIA 2021-E-RE-485
15/06/2021 
22:31

0921…. ROCIO SILVERO PACHECO
2021-E-RC-
2944

31/05/2021 
11:17

5310…. ROSA GEMA PALOMARES RUIZ
2021-E-RC-
3377

15/06/2021 
13:32

0538…. ROSA MARIA SERRANO DEL SAZ
2021-E-RC-
3180

09/06/2021 
10:18

7025…. SANDRA MIGUEL DE LA ESPERANZA
2021-E-RC-
3325

15/06/2021 
07:48

7006…. SANDRA MORENO IGLESIAS 2021-E-RE-395
30/05/2021 
12:22

7090…. SARA GABRIEL VICENTE 2021-E-RE-441
07/06/2021 
20:00

0228…. SARA JUAREZ ARCAS
2021-E-RC-
3018

02/06/2021 
12:58

7153…. SARA PINILLAS FERNANDEZ
2021-E-RC-
3217

10/06/2021 
10:29

Ayuntamiento de Chinchón
Plaza Mayor, 3, Chinchón. 28370 (Madrid). Tfno. 918940084. Fax: 918940887 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
5Y

X4
K3

JA
2C

AP
H

M
C

W
XF

G
KE

P7
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hi
nc

ho
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
13

 



5047…. SARA VALLES REVILLA
2021-E-RC-
2952

31/05/2021 
13:00

5123…. SILVIA DA CUNHA MARLENE
2021-E-RC-
3187

09/06/2021 
11:40

2896…. SILVIA PASCUAL HERNANDEZ
2021-E-RC-
3390

16/06/2021 
10:03

0909…. SILVIA PECES LARRAN
2021-E-RC-
3031

03/06/2021 
09:45

4749…. SOFIA BELEN GOMEZ SANCHEZ
2021-E-RC-
3298

14/06/2021 
08:08

1663…. SONIA CASAS MARTINEZ
2021-E-RC-
3311

14/06/2021 
10:22

0530…. SORAYA BUCERO VALLEHERMOSO
2021-E-RC-
3327

15/06/2021 
07:55

0083…. SUSANA ORTEGA MUÑOZ 2021-E-RE-464
13/06/2021 
20:43

5111…. TANIA MOYA CABANES
2021-E-RC-
3378

16/06/2021 
07:42

7005…. VANESA GARCIA ORTEGA
2021-E-RC-
3364

15/06/2021 
11:45

5210…. VANESSA PEREZ SEGOVIA
2021-E-RC-
3178

09/06/2021 
09:51

5194…. VIRGINIA DE DIEGO DOMINGUEZ 2021-E-RE-475
14/06/2021 
23:53

7006…. YARIZA CRUZ AVILA 2021-E-RE-452
09/06/2021 
18:29

3352…. YOLANDA JIMENEZ AGUSTIN
2021-E-RC-
3134

07/06/2021 
13:32

 

Ayuntamiento de Chinchón
Plaza Mayor, 3, Chinchón. 28370 (Madrid). Tfno. 918940084. Fax: 918940887 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
5Y

X4
K3

JA
2C

AP
H

M
C

W
XF

G
KE

P7
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hi
nc

ho
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
13

 



ASPIRANTES EXCLUIDOS

 

CIF Nombre
Registro de 
Entrada

Fecha de 
Entrada

Motivo de la exclusión 

0194…. BELEN DIAZ JIMENEZ
2021-E-
RC-2980

01/06/202
1 13:22

FALTA VIDA LABORAL 

5145….
BRENDA LISETH 
AGUILAR HUANCA

2021-E-
RC-3246

11/06/202
1 07:30

FALTA VIDA LABORAL 

4905….
CRISTINA GARCIA 
APARICIO

2021-E-RE-
415

02/06/202
1 12:02

FALTA ANEXO III 

5310….
ESTHER RODRIGO 
NOVOA

2021-E-
RC-3423

17/06/202
1 10:21

FUERA DE PLAZO 

0225….
HERMINIA SERRADILLA 
SERRANO

2021-E-
RC-3252

11/06/202
1 09:44

FALTA VIDA LABORAL 

0532….
IRENE ISABEL SANZ 
TOLON

2021-E-
RC-3033

03/06/202
1 09:54

FALTA DNI FALTA 
VIDA LABORAL 

0426….
IRINA GREBENNIKOVA 
KURPEBAEVA

2021-E-RE-
448

09/06/202
1 11:02

FALTA DNI FALTA 
ANEXO III FALTA VIDA 
LABORAL 

4864…. LAURA PRIETO PALAO
2021-E-
RC-3059

04/06/202
1 10:06

FALTA VIDA LABORAL 

5148….
Mª PILAR SORIANO 
RUBIO

2021-E-
RC-3056

04/06/202
1 09:50

FALTA VIDA LABORAL 

5024….
NOELIA JIMENEZ DE LA 
VEGA

2021-E-
RC-3307

14/06/202
1 09:49

FALTA TITULACION 
FALTA VIDA LABORAL 

4731….
NOEMI FERNANDEZ 
CORREAS

2021-E-RE-
474

14/06/202
1 23:12

FALTA TITULACION 
EXIGIDA FALTA VIDA 
LABORAL 

0907….
OSCAR LOECHES 
PEÑARANDA

2021-E-
RC-3024

03/06/202
1 07:31

FALTA VIDA LABORAL 

7008….
PEDRO MARTIAÑEZ 
MARQUETA

2021-E-
RC-3379

16/06/202
1 07:51

FALTA VIDA LABORAL 

Ayuntamiento de Chinchón
Plaza Mayor, 3, Chinchón. 28370 (Madrid). Tfno. 918940084. Fax: 918940887 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
5Y

X4
K3

JA
2C

AP
H

M
C

W
XF

G
KE

P7
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hi
nc

ho
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

3 



7082….
SARA LORENZO 
MORENO

2021-E-
RC-3043

03/06/202
1 11:01

FALTA VIDA LABORAL 

4857….
VIOLETA CONCEPCION 
ORTS FERNANDEZ

2021-E-
RC-2921

28/05/202
1 12:51

FALTA TITULACIÓN 
EXIGIDA 

 

SEGUNDO. Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar el proceso de selección a:

 

PRESIDENTE

TITULAR

Agente de Desarrollo Local

Ayuntamiento de Chinchón

Antonio Romero González

PRESIDENTE

SUPLENTE

Interventor

Ayuntamiento de Chinchón

Ricardo Tel Pérez

SECRETARIA

TITULAR

Unidad Técnica de Educación 
Infantil 

Asesora Técnico Docente 

Rocío Moreno Casado

SECRETARIA

SUPLENTE

Unidad Técnica de Educación 
Infantil 

Asesora Técnico Docente 

Rosa Gilarranz González 

 TITULAR Unidad de Programas Educativos 
de Madrid-Este

Asesora Técnico Docente 

Inmaculada Bartolomé Montero 

SUPLENTE Unidad de Programas Educativos 
de Madrid-Este

Asesora Técnico Docente 

Laura Ocaña Villuendas 

TITULAR Directora de Zona Casa de Niños 
E-1 de Villarejo de Salvanés 
(Titular) 

Pilar Morales Aragüez 

SUPLENTE Directora de Zona de Casa de 
Niños E-8 de Orusco (Suplente) 

Matilde del Olmo Martínez 

 TITULAR Animadora sociocultural

Ayuntamiento de Chinchón

Irene Cárdenas Fernández

Ayuntamiento de Chinchón
Plaza Mayor, 3, Chinchón. 28370 (Madrid). Tfno. 918940084. Fax: 918940887 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
5Y

X4
K3

JA
2C

AP
H

M
C

W
XF

G
KE

P7
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hi
nc

ho
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

3 



SUPLENTE Monitoria Taller de Radio

Ayuntamiento de Chinchón

Lucía Monge Borreguero

 

 

TERCERO. Convocar al tribunal designado el próximo martes día 24 de Febrero de 2022 a las 09:00 
horas en el Pabellón Polideportivo municipal, sito en la calle Álvarez Laviada, n.º 3 de Chinchón, al  
objeto de proceder a la selección de una Bolsa de Educadores/as, entre los aspirantes admitidos. 

 

CUARTO.- Convocar a las personas aspirantes en llamamiento único, debiendo permanecer en la 
puerta de entrada en espera del llamamiento, a la realización del ejercicio de la oposición que tendrá 
lugar el jueves 24 de febrero de 2022, a las 10:00 horas en el Pabellón Polideportivo municipal, sito en 
la calle Álvarez Laviada, n.º 3 de Chinchón.

Para la realización del ejercicio, los aspirantes deberán acudir provistos de manera inexcusable de 
Documento Nacional de Identidad, Pasaporte o Carné de Conducir en vigor, así como LÁPIZ DEL 
NÚMERO  2,  bolígrafo  azul  o  negro,  goma  de  borrar  y  sacapuntas.  Se  informa  a  las  personas 
aspirantes que durante la celebración de las pruebas está totalmente prohibido el uso de teléfonos  
móviles o dispositivos electrónicos. 

De conformidad con la resolución de fecha 23 de junio de 2021, de la Secretaría de Estado de Política 
Territorial  y  Función Pública,  el  llamamiento de las  personas aspirantes  convocadas a  la Fase de  
Oposición se iniciará por aquellas cuyo primer apellido comience por la letra “V”. En el supuesto de 
que no exista ninguna persona aspirante cuyo primer apellido comience por la letra “V”, el orden de  
actuación  se  iniciará  por  aquellas  cuyo  primer  apellido  comience  por  la  letra  “W”,  y  así  
sucesivamente. 

No se permitirá la entrada a las instalaciones donde va a tener lugar el ejercicio de acompañantes de  
las personas aspirantes, y solo podrán acceder a la realización del ejercicio las personas aspirantes que 
no presenten síntomas compatibles con el COVID-19, no cursen la enfermedad, ni estén en periodo de 
cuarentena domiciliaria por haber tenido contacto con personas diagnosticadas de COVID-19. El uso 
de mascarilla es obligatorio y deberá llevarla siempre puesta en el recinto donde se va a celebrar el 
ejercicio, y se deberá respetar la distancia de seguridad de dos metros con otros/as aspirantes tanto 
antes del llamamiento para la realización del ejercicio, como a la salida del mismo. 

 

QUINTO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.

 

SEXTO. Publicar  la  relación  definitiva  de  admitidos  y  excluidos,  así  como  la  composición  del 
Tribunal  de  Selección,  en  el  Tablón  de  anuncios  de  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
[http://chinchon.sedelectronica.es], en el Tablón de anuncios físico y en la página web.”

 

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer alternativamente 
o recurso de reposición potestativo ante Alcalde, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente  
al de la recepción de la presente notificación, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley  
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,  
o recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Madrid o,  
a su elección, el que corresponda a su domicilio, en el plazo de dos meses, a contar desde el día  

Ayuntamiento de Chinchón
Plaza Mayor, 3, Chinchón. 28370 (Madrid). Tfno. 918940084. Fax: 918940887 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
5Y

X4
K3

JA
2C

AP
H

M
C

W
XF

G
KE

P7
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hi
nc

ho
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 1

3 

http://chinchon.sedelectronica.es/


siguiente al de la recepción de la presente notificación, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por interponer el  
recurso de reposición potestativo no podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que 
aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por silencio. Todo ello sin  
perjuicio de que pueda interponer Vd. cualquier otro recurso que pudiera estimar más conveniente a su 
derecho.

El Alcalde

Fdo.: Francisco Javier Martínez Mayor

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Chinchón
Plaza Mayor, 3, Chinchón. 28370 (Madrid). Tfno. 918940084. Fax: 918940887 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

D
5Y

X4
K3

JA
2C

AP
H

M
C

W
XF

G
KE

P7
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hi
nc

ho
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 1

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Chinchón
	2022-02-09T11:52:01+0100
	Chinchón
	FRANCISCO JAVIER MARTÍNEZ MAYOR - 00397679D (FIRMA)
	Lo acepto




